
 

 
         Załącznik  nr 7 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

 

UCHWAŁA  nr  1 /2016 

Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11 czerwca  2016  roku 

 

 

w  sprawie:  przyjęcia  sprawozdania  Rady  Nadzorczej  za  2015  rok 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 49 pkt 3 ppkt  a  Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej  „DOMHUT„ przyjmuje sprawozdanie  Rady  Nadzorczej za 

2015 rok. 

 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 68 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 

 

 

SEKRETARZ             PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA              WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

 

 Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 8 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

UCHWAŁA  nr  2/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11  czerwca  2016  roku 

 

 

w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  Zarządu  za  2015  rok 
 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 49  pkt 3 ppkt a Statutu  

Spółdzielni Mieszkaniowej „DOMHUT„ zatwierdza sprawozdanie z działalności 

gospodarczej  Zarządu  za  2015  rok. 

 

Za przyjęciem uchwały - 74 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 
 

SEKRETARZ            PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA              WALNEGO ZGROMADZENIA  

 

 

Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
         Załącznik  nr 9 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

 

 

UCHWAŁA  nr  3/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11  czerwca  2016  roku 

 

w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  za  2015  rok 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając na podstawie § 49 pkt  3 ppkt a  Statutu  

Spółdzielni  Mieszkaniowej  „DOMHUT„  zatwierdza  sprawozdanie  finansowe  za  2015  

rok, na które składa się: 

 

1. Bilans  sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r. wykazujący po  stronie  aktywów 

i pasywów  kwotę   26.811.330,27 zł 

2. Rachunek  zysków  i  strat  na dzień 31 grudnia 2015 r. 

a) wynik z działalności gospodarki zasobami mieszkaniowymi             

31.212,33 zł – zmiana stanu produktów, nadwyżka kosztów nad 

przychodami, 

b) wynik z pozostałej działalności 164.982,56 zł – zysk (netto) po 

opodatkowaniu. 

3. Informacja  dodatkowa  do  sprawozdania. 

 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 78 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 

 

 

 

 

SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA              WALNEGO ZGROMADZENIA  

 

Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
         Załącznik  nr 10 

         do  protokołuWalnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

UCHWAŁA  nr  4/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11  czerwca  2016  roku 

 

 

w  sprawie:   udzielenia  absolutorium   Prezesowi  Zarządu                                             

Pani  Katarzynie  Orłowskiej 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków działając  na  podstawie  §  49  pkt  3 ppkt a Statutu  

Spółdzielni  Mieszkaniowej „DOMHUT„ udziela  absolutorium  Prezesowi  Zarządu  Pani  

Katarzynie  Orłowskiej   za  2015 rok. 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 76 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 

 

SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA              WALNEGO ZGROMADZENIA  

 

 

Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 11 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

 

UCHWAŁA  nr 5 /2016 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11  czerwca  2016  roku 

 

 

w  sprawie:  udzielenia  absolutorium  Gł. Księgowemu Członkowi Zarządu   

Pani  Ewie Kuśmierczuk 
 

 

 

Walne Zgromadzenie Członków  działając na  podstawie  § 49 pkt 3 ppkt a Statutu 

Spółdzielni  Mieszkaniowej  „DOMHUT” udziela  absolutorium   

Gł. Księgowemu Członkowi  Zarządu   Pani  Ewie Kuśmierczuk   za  2015 r. 

 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 74 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 

 

 

 

SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA              WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

 

Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 12 

do protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

 

UCHWAŁA  nr  6/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11  czerwca  2016  roku 

 

 

w  sprawie: powołania członków  Rady  Nadzorczej  S.M.  „DOMHUT” 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków  działając  na  podstawie  §  49  pkt  2  Statutu   

Spółdzielni Mieszkaniowej „ DOMHUT”  powołuje  na  okres  trzech  lat tj. 2016-2019 

następujących  członków  Rady  Nadzorczej: 

 

1. Bogdańska Marzena 

2. Bryzek Artur 

3. Gasik Adam 

4. Gezek Adam 

5. Izdebski Łukasz 

6. Końka Andrzej 

7. Malinowska Halina 

8. Minich Agata 

9. Zieliński Grzegorz 

 

 

 

Uchwałę  podjęto po uprzednim przeprowadzeniu wyborów w głosowaniu tajnym. 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 43 Członków 

Przeciw   - 0 Członków 

 

 

 

SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZGROMADZENIA              WALNEGO ZGROMADZENI 

 

 

 

Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 



 

     Załącznik  nr 13 

         do  protokołu  Walnego 

         Zgromadzenia Członków 

         z  dnia  11.06.2016 r. 
 

 

 

UCHWAŁA  nr  7/2016 
Walnego Zgromadzenia Członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej 

„DOMHUT” 
z  dnia  11  czerwca  2016  roku 

 

w  sprawie:  podziału nadwyżki bilansowej (zysku netto) za 2015 rok 
 

 

Walne Zgromadzenie Członków  działając na podstawie § 49 pkt  11 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „DOMHUT” uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadwyżkę bilansową (zysk netto) za rok 2015 w kwocie  164.982,56 zł przeznaczyć na  

fundusz interwencyjny Spółdzielni. 

 

§ 2  

 

Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółdzielni do nadzoru i kontroli  wydatkowania nadwyżki 

bilansowej zgodnie z § 1. 

 

 

Za przyjęciem uchwały - 65 Członków 

Przeciw    - 0 Członków 

 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący  

WALNEGO ZGROMADZENIA    WALNEGO ZGROMADZENIA 

 

 

Józef Kassyk       Zbigniew Olszowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


